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Plats för kommunfullmäktiges sammanträden 2014 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att fullmäktiges 

sammanträden ska hållas i tingssalen på Storgatan under 2014. 

 

Ärendet 
Enligt Arbetsordning för kommunfullmäktige i Ljungby kommun § 8, ska 

kommunfullmäktige för varje verksamhetsår besluta om plats för 

kommunfullmäktiges sammanträden. 

 

Kommunfullmäktige har under 2013 och dessförinnan sammanträtt i 

Strålforssalen på Garvaren i Ljungby. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 4 oktober 2013 att det finns 

anledning att också beakta tingssalen i det före detta tingshuset på Storgatan 

som ett alternativ till plats för fullmäktiges sammanträden. Salen hyrs redan av 

Ljungby kommun och är fullt utrustad för sammanträden.  

 

Beredning 

Arbetsutskottet beslutar den 22 oktober 2013 att överlämna ärendet till 

kommunstyrelsen utan förslag till beslut.  

 

Yrkanden 

Carina Bengtsson (C), Kjell Jormfeldt (MP) och Lars-Ove Johansson (C) yrkar 

att fullmäktiges sammanträden ska hållas i tingssalen på Storgatan under 2014.  

 

Roland Johansson (ALT), Kerstin Wiréhn (V), Lars Solling (FP) och Alf 

Johansson (KB) yrkar att fullmäktiges sammanträden ska hållas i strålforssalen 

på Garvaren under 2014.  

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige ska 

sammanträda i tingssalen enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande, eller i 

strålforssalen enligt Roland Johanssons (ALT) med flera yrkande. Ordföranden 

finner att kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige ska sammanträda 

i tingssalen. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

ja-röst för att sammanträda i tingssalen och nej-röst för att sammanträda i 

strålforssalen. Omröstningen resulterar i 6 ja-röster och 4 nej-röster. 5 ledamöter 

avstod från att rösta. Kommunstyrelsen har därmed beslutat att föreslå att 

fullmäktige ska sammanträda i tingssalen. 


